ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2016 г. N 38

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5

ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА

N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ

СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Матакаеву Софью Клычбиевну - судью

Верховного Суда Карачаево-Черкесской

Республики - членом президиума Верховного

Суда Карачаево-Черкесской Республики,

Нинскую Ларису Юрьевну - судью Верховного

Суда Карачаево-Черкесской Республики - членом

президиума Верховного Суда Карачаево-

Черкесской Республики,

Горшунова Дениса Николаевича - судью

Верховного Суда Республики Татарстан - членом

президиума Верховного Суда Республики

Татарстан,

Песоцкого Виталия Владимировича - судью

Ставропольского краевого суда - членом

президиума Ставропольского краевого суда,

Охапкину Галину Александровну - судью

Вологодского областного суда - членом

президиума Вологодского областного суда,

Мудрову Елену Вячеславовну - судью Ивановского

областного суда - членом президиума

Ивановского областного суда,

Захарова Виктора Ивановича - судью

Кемеровского областного суда - членом

президиума Кемеровского областного суда,

Толмачева Олега Леонидовича - судью

Курганского областного суда - членом президиума

Курганского областного суда,

Аксенову Ольгу Валерьевну - судью Тверского

областного суда - членом президиума Тверского

областного суда,

Каневскую Галину Васильевну - судью Тверского

областного суда - членом президиума Тверского

областного суда,

Райкеса Бориса Самуиловича - судью Тверского

областного суда - членом президиума Тверского

областного суда,

Полякову Ольгу Алексеевну - судью суда

Чукотского автономного округа - членом

президиума суда Чукотского автономного округа,

Кислова Дмитрия Николаевича - судью

Ленинградского окружного военного суда -

членом президиума Ленинградского окружного

военного суда;

Семенова Олега Михайловича - судью

Приволжского окружного военного суда - членом

президиума Приволжского окружного военного

суда;

Анисимову Надежду Николаевну - судью Пятого

арбитражного апелляционного суда - членом

президиума Пятого арбитражного

апелляционного суда,

Стриж Жанну Артуровну - судью Арбитражного

суда Камчатского края - членом президиума

Арбитражного суда Камчатского края,

Фроловичеву Марину Борисовну - судью

Арбитражного суда Ярославской области - членом

президиума Арбитражного суда Ярославской

области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ